サロン様各位                                                 平成 28 年 10 月吉日

                                                                                                                株式会社 リード

                                                               東京都渋谷区代々木 3-45-2

                                                         西参道Ｋハウス 2 階

TEL ０３－３３７８－２４０１

                                                                                             FAX ０３－３３７８－２４０３

モンテセラピー認定店様向け無料合同フォロー講習のご案内
拝啓 貴店益々ご盛栄の事とお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度 2016 年 12 月～2017 年 3 月のモンテセラピー認定店様向け無料合同フォロー講習の日程を

ご案内致します。   （※2017 年 1 月の講習はございません。）

是非、多くの方のご参加をお待ちしております。受付はご予約順とさせて頂きますので、ご参加希望の方はお早

めにお申し込み頂けます様お願い申し上げます。

※合同フォロー講習のご予約は、講習月の２ヶ月前の月初めからとなります。

（例：12 月の講習のご予約→10 月初日より受付開始となります）

※担当代理店様へお電話にて予約状況をご確認の上、お申し込みをお願い致します。       敬具

記

講習場所：東京リード研修所 東京都渋谷区代々木 3-45-2 西参道 K ハウス 2F

12 月 8 日（木）

11：30～16：00 （お昼休憩はございません）

・モンテセラピーボディ基本のテクニック

～マッサージ、パック、バンテージ総復習～

※参加者様で相モデル

※ボディ認定店様で技術習得済の方対象

2 月 8 日（水） 3 月 8 日（水）

13:00～15:00 11：30～16：00 （お昼休憩はございません）

・モンテセラピー理論講習

・モンテ店販商品講習、お試し会

※タイプ別ホームケアのご紹介と全商品の

お試しが出来ます。

※認定店様対象

・モンテセラピーフェイス基本テクニック

・春のトラブル対応…目の周りのケア

（ブラシ・マスカラ・リフトローラーの使い方）

※参加者様で相モデル

※フェイス認定店様で技術習得済の方対象

～注意事項～

・ 受講資格はモンテセラピー認定店登録をされているサロン様で導入コースのみ受講ができます。

・ モンテセラピー基本技術を習得済みの方が受講できます。

・ 講習会場の開場時間は午前 11:15～となります。

・ ランチ休憩はございません。昼食をお取り頂いてからご来所下さいませ。

・ メイク道具をご持参下さい。（日焼け止めも含む）

・ 無断での撮影、録音、録画はご遠慮下さい。

以上